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Wypadek na konstytucji 
3-go Maja
Na łamach „Widoku ze Skarpy” 
pisaliśmy wielokrotnie o niebezpiecznym 
skrzyżowaniu. Aż doszło do naprawdę 
poważnej kraksy. 

Najpierw  problem był na skrzyżowaniu Honorowych 
Dawców Krwi, które przez kilka lat było niedokończonym 
rondem. Sytuacja zmieniła się po rozbudowanu Konstytucji 
3-go Maja o dodatkowy pas i wówczas skrzyżowanie stało 
się normalnym rondem. Minęło trochę czasu zanim kierow-
cy nauczyli się nowej organizacji ruchu i liczba kolizji w tym 
miejscu zdecydowanie spadła. 

Pojawił się jednak nowy problem. Konstytucji 3-go Maja 
w pewnym momencie rozszerza się z drogi jednojezdniowej 
w dwujezdniową, a przejazd odbywa się przez tory tramwa-
jowe. Widoczność jest tutaj bardzo słaba. Pisaliśmy już o 
tym problemie. 

17 maja doszło na tym przejeździe do wypadku. Zderzy-
ły się dwa wozy Miejskiego Zakładu Komunikacji. Autobus 
uderzył w tramwaj. - Do zdarzenia doszło w miejscu, gdzie 
droga jedno jezdniowa  przechodzi w drogę dwu jezdniową. 
W trakcie kiedy autobus przejeżdżał  przez torowisko na pra-
wą jezdnię doszło do zderzenia z tramwajem w wyniku cze-
go autokar został  zepchnięty z torów i uderzył w słup trakcji 
tramwajowej. Na miejsce przybyło pogotowie ratunkowe, 
które przewiozło do toruńskiego szpitala 25 letnia pasażerkę 
autobusu oraz 35 letnią kobietę która siedziała za jego kie-
rownicą. Motorniczy jak i osoby podróżujące tramwajem nie 
odniosły obrażeń. Policjanci na czas trwania usuwania skut-
ków wypadku kierowali ruch objazdem. Okoliczności tego 
zdarzenia wyjaśnią policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego 
Komendy Miejskiej Policji w Toruniu - podał zespół prasowy 
toruńskiej policji. 

Po tym wypadku na przejeździe w błyskawicznym tem-
pie pojawiło się lustro, które ułatwia przejeżdżającym kie-
rowcom obserwację, czy nie nadjeżdża tramwaj.  Jak po-
informowała Agnieszka Kobus-Pęńsko, rzecznik Miejskiego 
Zarządu Dróg w drugiej połowie roku w tym miejscu pojawi 
się sygnalizacja świetlna. 
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Ruszył remont Kosynierów Kościuszkowskich. Prace są realizowane na odcinku 560 metrów od Kolankowskiego do 
Konstytucji 3 Maja.  Organizacja ruchu na czas prowadzonych robót została podzielona na V etapów:
I-wyłączony będzie z ruchu odcinek od Kolankowskiego do skrzyżowania, II- wyłączony będzie z ruchu odcinek od skrzy-
zowania do ul. Witosa. III-wyłączony będzie z ruchu odcinek od ul. Witosa do ul. Stamma
IV-wyłączony będzie z ruchu odcinek od ul. Stamma do ul. Konstytucji 3 Maja, V-wyłączenia połówkowe w momencie 
układania ostatniej warstwy nawierzchni. Remont potrwa do sierpnia. 


